情報取扱責任者通知書

　　　　年　　月　　日提出

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長　殿
	インフラファンド発行者名
	投資法人

	（コード：　　　　）

	代表者の役職・氏名
	執行役員

	管理会社名

	代表者の役職・氏名

	連絡先担当者名

	連絡先ＴＥＬ
	－　　　－

下記のとおり、ご通知します。
記

	（　投資法人　）
	（管理会社）

	法 人（会社） 名

	役 職 名

	（ふりがな）

氏　　名

	勤務先住所

	（〒   -    ）

	（〒   -    ）

	電話番号（内線）
	－　　　－

（内線　　　　）
	－　　　－
（内線　　　　）

	自宅電話番号

（夜間休日連絡用）
	－　　　－
	－　　　－

	提出理由
	１．新規上場　　２．変更
	１．新規上場　　２．変更

	効力発生日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	備　　考
＊投資法人・管理会社兼務の場合、その旨をご記載ください。

以　上
	＜記載上の注意＞

１．「提出理由」は、該当する事項を○で囲んでください。

２．情報取扱責任者は、重要情報の管理や、開示・公表に対応することになります。そのため、原則として、役員の方を選任するようにしてください。
３．新規上場時は上場日前、変更時は変更日前に提出してください。
４．勤務先住所を変更する場合には、別途「本社・本店所在地通知書」の提出が必要となる場合があります。

379
東京証券取引所 上場インフラファンドに関する情報の適時開示ガイドブック（投資法人・管理会社用）

Copyright © 2016 Tokyo Stock Exchange , Inc. All rights reserved.